
1 
 

 

 

Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας    

Βαθμός Προτεραιότητας                                          

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 
 
Μαρούσι, 11-09-2025 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 110427/Ε2                                         

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Κόκκορα                210 3442256 
                                 Ε. Μπακιρτζή            210 3442180  
                                 Π. Ρωσσέτη               210 3442116 
    A. Χριστοφορίδου   210 3442276 
                                  
E-mail  : dprb@minedu.gov.gr 
 

 

                                        

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 
 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 

6 του ν. 1674/1986 (Α 203). 

β) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83). 

γ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124). 

δ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως διαμορφώθηκε με την παρ. 4 του ν. 5161/2024 (Α 196). 

ε) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258). 

στ) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75). 

ζ) της παρ. 7 του άρθρου 93 και παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως ισχύει.  

η) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως  ισχύει. 

θ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24). 

ι) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως ισχύει. 

ια) του άρθρου 1 του ν. 4356/2015 (Α 181), όπως ισχύει. 

ιβ) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 
 

ιγ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38). 

ιδ)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α 13), όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν. 5224/2025 (Α 

142) και ισχύει.  

ιε) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 

τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α 110). 

ιστ) της παρ. 4 του άρθρου 119 του ν. 4831/2021 (Α 170). 

Ιζ) της παρ. 5 του άρθρου 60 του ν. 4938/2022 (Α 109). 

ιη) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 77/2023 (Α 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Το Π.Δ. 27/2025 (Α 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης». 

6. Την υπ’ αριθ. 37426/E2/3-4-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

7. Την υπ΄αριθ. 77429/E2/26-06-2025 Υ.Α. αποσπάσεων από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

8. Την υπ’ αριθ. 17/2025 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

9.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανακαλούμε τις υπ’ αριθ. πρωτ. 77429/E2/26-06-2025 και 98207/Ε2/08-08-2025 Υ.Α. ως προς το μέρος που αφορά 

στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., ως ακολούθως:   

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 194195 ΑΒΡΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

2 185678 ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

3 226009 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 

4 710764 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

5 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 

6 719221 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΦΛΩΡΙΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

7 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

8 224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 723549 ΓΕΩΡΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

10 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

11 215897 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑ 

12 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

13 217324 ΖΑΜΠΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙ 

14 210469 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 710166 ΖΗΔΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ 

16 219966 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 709706 ΚΑΛΤΣΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 702672 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 224134 ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 701953 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

21 722732 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΡΟΔΟΠΗ 



3 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

22 219281 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

23 216433 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙ 

24 710351 ΜΠΑΚΑΤΣΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 

25 733234 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ88.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 199415 ΝΑΣΙΟΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

27 710140 ΝΟΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

28 201140 ΠΑΝΤΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 196286 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 

30 210990 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 190574 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 218213 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

33 227510 ΣΤΑΪΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 229311 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

35 215753 ΤΑΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 

36 213395 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

37 205780 ΤΖΙΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 

38 703081 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 711981 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 737542 ΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

41 712591 ΤΣΙΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

42 730281 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΛΑΣΙΘΙ 

43 217384 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

44 710137 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

45 208562 ΧΑΡΜΠΕΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ81 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 

46 205655 ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

47 730687 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.01 ΕΒΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Β1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. πρωτ. 77429/E2/26-06-2025 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην κατά 

προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης 

1 229530 ΝΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

2 201826 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΕΒΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

 

Β2. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. πρωτ. 77429/E2/26-06-2025 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση 

των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης 

1 712761 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

2 217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

 

Γ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό 

έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 710478 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 

2 202241 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΧΙΟΣ 

3 200446 ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙ 

4 224568 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

5 719768 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ87.02 ΕΒΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 

 



4 
 

Δ. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους 

παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που εμπίπτουν στις διατάξεις της περ. α) 

της παρ. 5 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄) όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν.  5224/2025 (142Α΄) 

και ισχύει, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 738060 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

2 741719 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 742787 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ87.03 ΗΛΕΙΑ ΑΡΤΑ 

4 737253 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ02.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 739502 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Ε. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2025-2026, για 

εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 228381 ΑΙΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ01.19 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 719874 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ87.04 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ 

3 223330 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

4 732862 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ 

5 719864 ΖΥΓΟΥΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ87.03 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

6 723670 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

7 227916 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

8 733161 ΚΑΦΤΑΝΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ87.08 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 

9 733086 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΙΕΡΙΑ 

10 206450 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 711674 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

12 709694 ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 190090 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

14 723616 ΜΠΕΡΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 184846 ΜΠΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

16 706775 ΜΠΙΚΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

17 729619 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ02.02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΟΖΑΝΗ 

18 706133 ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 229278 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

20 720055 ΡΑΪΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ88.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 590130 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 

22 720227 ΣΑΝΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ90 ΧΑΝΙΑ ΕΒΡΟΣ 

23 720982 ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΤΕ02.02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

24 200153 ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ86 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 192522 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

26 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 730714 ΤΣΑΛΑΜΑΝΔΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

28 701576 ΦΡΑΓΚΟΜΑΝΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

29 229837 ΧΑΣΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΡΤΑ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 

οποίες αποσπώνται. 

 

 



5 
 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 

αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.  

           Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

                                                 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
6. Διεύθυνση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β 
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ 
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

κ.α.α. 

Νικόλαος Φιλιππόπουλος 


		2025-09-11T11:12:28+0300




